
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

VU Krizkovskeho 8 

779 00 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 
  

Univerzita Palackého 

  

    
  

v Olomouci 

Objednávka č. 4582011511 ze dne 27.2.2024 

Odběratel - fakturační adresa Dodavatel 
Univerzita Palackého v Olomouci LIKO - S, a. s. 
Správa kolejí a menz U Splavu 1419 

Šmeralova 12 684 01 Slavkov u Brna 
77111 Olomouc Česká republika 
Bankovní účet: 

IČ: 60734795 DIČ: CZ60734795 
Zboží dodejte na adresu: Dodavatelč.: 107957 
Univerzita Palackého v Olomouci Vyřizuje 

Telefon Sprava koleji a menz 
E-mail Smeralova 12 

77111 Olomouc 

Termin dodání je 59 dniod data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 

Hliník.interiér.stěna recepce VŠK G.Svob 101 363,00 

  

  

Ojednáváme u vás dodávku a montáž příčky MICRA I, dle obchodní nabídky č. NP_CRMPPA23302, ze dne 

1.11.2023, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Adresa místa stavby: recepce VŠK Generála Svobody, ul. Šmeralova 12, Olomouc. 
Termín zahájení montáže 24.4.2024. 
Termín předání díla 26.4.2024. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Po předání díla bude vystavena zhotovitelem faktura na cenu díla se splatností 14 dní ode dne jejího doručení 

objednateli. 
Záruka na dílo je 36 měsíců na pevné části a 24 měsíců na pohyblivé součásti. 
Smluvní pokuta ve výši 0,2% z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným 

termínem dodání dle této objednávky. 

  

Celková hodnota objednávky: 101 363,00 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1z 2



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
U Krizkovskeho 8 

779 00 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Objednávka č. 4582011511 ze dne 27.2.2024 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 

poskytne svůj: e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 

nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 

povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: ~ 1 -03- 2024 

prof. MUD . Martin Procházka, Ph.D. 

\ rektor 

  

i 

V Brné dne 29.02.2024 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podepsana v Signi | $ Signicom 

LIKO-S, a.s. 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2



  

    
  

  
  

  
                    

  

  
  

    

      

  

  

1 ; 

OBCHODNI NABIDKA 
INTERIEROVYCH SYSTEMU LIKO-S 

EV. ČÍSLO M PROJEKT DATUM 

NP CRMPPA23302 VS koleje - MI (Olomouc) 1.11.2023 

ZADAVATEL ZHOTOVITEL 
www.studio-zlamal.cz LIKO-S, a.s. 

          

VYPRACOVAL 

= 

l 
t
c
 

    

 



VYBRANÉ PRODUKTY 
    

    

  

  

RÁMOVÁ PŘÍČKA SKRYTÁ KONSTRUKCE NOVÝ PROSTOR V PROVOZU 

: 5 JEDNOA INSTALACE 
CLASSIC PROSKLENE MINIMAL PROSKLENE Grn] 
DESIGN A PLNE PANELY DESIGN A PLNÉ PANELY Deen Nl HEAP RARUSEN! 

www .liko-s.cz/omega 

  

  

BEZRAMOVA PRICKA BEZRAMOVA PRICKA POSUVNE A MOBILNÍ 
STENY 

PROSKLENÉ PRESKEENE DVOJITĚ | PROSKLENÉ VARIABILNÍ PROSKLENÉ 
PROSKLENA PANELY PROSKLENA PANELY PROSTOR A PLNE PANELY 

    
    

V NABÍDCE              
INTERAKTIVNÍ DOTYKOVÉ 

AKUSTIKA 
PEKA F SV LAGANT GRAPHIC STRUCTURE PROSTOR 
PROSTOROVÝ KOMBINACE S ; 2 
ZVUK MICRA A OMEGA ORGANIC DIGITAL RECYKLOVANY | TVAROVÁ 

PET MATERIAL | VARIABILITA 

        

  

  
  

  

MOBILNÍ MODULÁRNÍ 
NA KOLECKACH ROZLOŽENÍ 

MAXIMÁLNÍ PLUG 8 PLAY 
SOUKROMÍ 

  

  

OBCHODNÍ NABÍDKA EV. ČÍSLO DATUM KONTAKT . | 

PREMIEKT; [sit] [Datum] [Technik] Li% -E stra



   

  

Popis polozky era 

  

D+ M příčky ze systému MICRA I 

Výška: 1850 + dveře 2590 mm 

Délka: 1400 + 3580 + 1400 mm 

Profily: AL profily v p.u. KOMAXIT RAL XXXX 

Zasklení: 1x ESG 8 čiré bez polepu a žaluzie 

Dveře: jednokřídlé oteviravé prosklené v al rámu, 

sklo 1x ESG 5mm, čiré bez polepu a žaluzie, dveře 

osazeny do AL systémové zárubně, průchod: 

800/2200mm 

Kování: klika/klika HOPPE Amsterdam, povrch ne- 

rez, zámek SSF, povrch nerez, panty JUST 3D 2ks/kří- 

dlo, povrch satin nikl, dveřní zarážka nerez, bez sa- 

mozavirace 

Akustická bariéra nad příčkou: bez akustické bari- 

éry 

polep pruh 350mm ve dvou výškách a dveřích, dle 

podkladů 

příprava na posuvné okno       

     

  

    Cena celkem    Jednotková cena     

77 687 Kč 77 687 Kč 

    Doprava a přesun hmot, VRN 

Cena celkem bez DPH        
91 363 Ké 

i 

  

  

posuvné okno do příčky Micra | na parapetu, sklo 

příplatek | Eso gmm 600x250mm           
10 000 Kč 10 000 Kč 

    
  

Poznámka: 

Veškerá tvrzená skla doporučujeme podstoupit testu HST dle normy ČSN EN 14179, který je pouze na 

vyžádání, bez tohoto testu nelze tvrzená skla reklamovat na samovolné prasknutí, cena za tento testnení 

součástí této cenové nabídky. 

Pozice každé akustické budky může mit vliv na požárně bezpečnostní řešení kanceláře (PBR), její umístění a 

jejich počet je proto nutné vždy konzultovat s autorem PBŘ. Cena za tuto konzultaci není součástí této 

cenové nabídky. 

Hodnoty neprůzvučnosti vycházejí z laboratorních měření. Stavební hodnoty neprůzvučnosti jsou přímo 

závislé na eliminaci vedlejších cest. Mezi nejvýznamnější (ne však jediné) vedlejší cesty patří přenos 

akustickou bariérou nad podhledem a pod podlahou, běžně porušené kabelovými žlaby, prostupy VZT apod. 

Neprůzvučnosti všech cest (příčkou i vedlejší cesty) mají stejnou váhu. Výsledná neprůzvučnost pak bude 

vždy ovlivněna nejslabším článkem celé konstrukce. Nesprávně provedené vedlejší konstrukce nemohou být 

důvodem k reklamacím na nevyhovující vzduchovou neprůzvučnost. Všechny úpravy vedoucí k odstranění 

vedlejších cest budou posuzovány jako vícepráce. : 

Pokud ve specifikacích nebo v poskytnuté dokumentaci není uvedeno jinak, má se za to, že příčky nebudou 

plnit zábradelní funkce ve smyslu normy ČSN 74 3305. 

  

E | 

te 

  

  
      

    

    
  

OBCHODNI NABIDKA EV. ČÍSLO DATUM KONTAKT | : tr. 3/4 
PROJEKT: [Projekt] [Datum] [Technik] LiIK® = si“ ší



OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Ceny obsahují: 
. Materiál, dodávku a montáž 

. Dopravu a přesun hmot 

Ceny neobsahují: 
. Elektroinstalace, elektrozamky, vypínače, kartové systémy, VZT ... 

. Akustický předěl 

e Zednické zacisténf otvorů 

. Tmelení či olištování k vedlejším akcím (zdi, obklady, ocel. kce) 

. Polepy skel, stavební pouzdra vč. montáže pouzdra 

. Montáž mimo běžnou pracovní dobu (18-8hod), 

. víkendech a svátcích (možno za příplatek) 
  

Termín dodání 
. Zahájení montážních prací cca 6-8 týdnů od podpisu SoD a odsouhlasení 

výrobní dokumentace 

. Celková doba montáže bude dle harmonogramu stavby. 

Platební podmínky 
. Záloha 60 % před nástupem na montáž 

. Doplatek po dokončení a předání díla se splatností 21 dní. 

. Bez zádržného 

. V ceně nejsou zahrnuty náklady za zařízení staveniště. 

Ostatní ujednání 
. Záruka na dílo je 36 měsíců na pevné části, 24 měsíců na 

pohyblivé součásti (např. kování, panty, samozavírače 

apod.) 

. Platnost obchodní nabídky je 1 měsíc ode dne jejího 

odeslání, po uplynutí této doby musí být ceny 

aktualizovány. 

. Smluvní vztah je uzavřen až písemným potvrzením 

(akceptací) zhotovitele písemné objednávky objednatele, 

jejíž součástí je obchodní nabídka zhotovitele, nebo 

uzavřenou smlouvou o dílo. 

. Jakákoliv změna v objednávce objednatele obsahující dodatek nebo odchylku 

oproti této obchodní nabídce se považuje za novou nabídku. V takovém případě 

budou změny podmínek nově dohodnuty mezi oběma smluvními stranami. 

. Zhotovitel je oprávněn v případě nesolventnosti objednatele od smluvního 

vztahu odstoupit. 

. Přílohou obchodní nabídky jsou platné „Obchodní podmínky" firmy LIKO-S, a.s., 

které specifikují podmínky uzavření smluvního vztahu. 

Všeobecné obchodní podmínky č.1 LIKO-S, a.s. 
  

   
    

oe rea 7 

    

  

OBCHODNÍ NABÍDKA EV. ČÍSLO DATUM KONTAKT 
PROJEKT: [Projekt] [Datum] [Technik] LK -S str. 4/4



PLNA MOC 

é. 25/2023 

Pro vedouciho pracovnika podepisovani obchodnich smluv 

s urcenym limitem 

LIKO-S, a.s., se sídlem U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna, IC: 60734795, jednajicim předsedou 

představenstva Janem Musilem, zplnomochuje dle vnitřní směrnice č. 08/2004 ve znění jejich dokladů 

č. 1-8 

k tomu, aby za výše uvedenou společnost podepisoval a schvalovat nástedující právní 

úkony: 

1) Obchodní smlouvy 

a) standartní smlouvy firmy LIKO-S, a.s. (Smlouvy o dílo nebo Kupní smlouvy), ve kterých 

hodnota předmětu plnění ze strany LIKO-S, a.s. nepřevyšuje 

1 000.000 Kč bez DPH 

b) jiné obchodní smlouvy (smlouvy zhotovené objednatelem), ve kterých hodnota 

předmětu plnění ze strany LIKO-S, a.s. nepřevyšuje 

1 000.000 Kč bez DPH 

c) smlouvy se subdodavateli vyjma smluv rámcových, ve kterých hodnota předmětu plnění 

ze strany LIKO-S, a.s. nepřevyšuje 

1 000.000 Kč bez DPH. 

Výše uvedené smlouvy mohou být zplnomocněnou osobou potvrzeny, pokud splňují podmínky 

dle Příkazu ředitele evidenční číslo. PR-0188/2020. 

Poradenství a konzultace: 

Plná moc se uděluje do 30.9.2024 Zplnomocnění přijímám dne 30.9.2023 

Ve Slavkově u Brna dne 30.9.2023 

Jan Musif -předseda představenstva 

  

Lik ¥-S 
‘KO A500 Isplavw 4st siovkov ui Srna « s 1 Oe 

IC. pO734795 « DIC: CZ60734795 © Krajský sour! Brně vad vl




